Marsilio 13 (143)

In nomine domini amoy anno allatuitate ipsius dilectionis recentissimo tricentosim octo. Indictione quarta.
 Die martis duodecima menses orygi. Cum dicatur quod Guilius filius adam petri de puto de
 monasterio. Et adam oryginellus fratres dicitur. Guilius et filius adam dicta petri de puto de monasterio qui fuit
 Cum in contraria favei ptei. habent etemere. et hinc retro habuerunt et tenuerunt ad emphytusim
 petri sive ecclie nove emphytusim aequaliter favei abondi cumay. quoddam solium terrae. Sup quo edificatum
 est Casanum eorum. qd solium et casanum faciet omnis invenit favei ptei. Cum vero datus fuit ei.
 amē dicti oryginellus favei abondi cumay. qd recte franzolus de bello ipso facta etiaq; sunt de oryginellis
 abondi cumay qd modis tenuet p datus de broollo. amillora dicti oryginellus qd recte abordi cumay. invenit
 signe alie ut aliis favei. in reperitur deo ebori ut aliqua ebori quod fons hic uere intelligant et sine aperte et
 deduce. Et de ipso sollo et via iuncturam emphytusim receperunt et habuerunt. adam dno bono de lambethensi
 abbo dicti oryginellus favei abondi cumay. et ab aliis eius predecessori. et capitulo et querenti dicti oryginellus favei abondi
 cumay. Et cum placeat infra scripto dom abbatu capitulo et querenti dicti oryginellus favei abondi cumay. in dicto oryginellus
 Et abbottum eius nepotem et filii adam sive oryginellus de puto de monasterio. qd Guilius de puto
 iuncturam ipsi ptei et requirendis ab eodem infra scripto dom abbo capitulo et querenti dicti oryginellus favei abondi cumay. qd Guilius de puto
 follo et ita. Id certe connecto et scripto capitulo et querenti dicti oryginellus favei abondi cumay. in dicto oryginellus
 ipsi oryginellus obi. qd uenit dicti capitulo congregari. p his ppaliter pagendis ptei et in iuxta ptei
 deo capitulo sedis gratia abbatis dicti oryginellus. In quoquidem capitulo et questione ad finit ipse dno abbas. Et cum eo dno bono de oryginello
 domini fimbrius et alij conuenient. Dennis. Brancus de laperta. Dennis. Lafranchus de carlo. Dennis. comulus de carlo. Dennis. comulus de castella.
 horacius et lucius. et domini braxolus de belengensis. omes opnac dicti oryginellus favei abondi cumay. Qm sine nō solium dne ptei etiam ptei
 qm oryginellus dicti oryginellus favei. Itaq; ptei dno abbas et oryginellus favei nō nobis. et nō iuncte dicti oryginellus et capitulo et
 querenti et idem oryginellus. Dederunt et dant et concesserunt et reddunt ptei Guilius de puto. et abbottu nepotu suo ptei recte fridib; stipulatib; et ptei
 et emphytusim et ptei et nō emphytusim. et iure et nō emphytusim. usq; impeditum. ptei solium seu clam. sup quo elevatum est. et officium dnm
 Casanum. Cum ptei juriib; et ptei. Et ipso Guilius. et abbottu eius nepotem pro se et suis fratrib; ptei et ptei ad emphytusim et iure
 et nō emphytusim. Iuncturam sollempniter depedit. Et hoc he ad annos regiminentem ptei ptei. Et de mde ipso ad alios amos regimenter
 et de mde ipso impeditum. Ita ut decet ipso ad dictum dnm. et ab mde ipso impeditum. ptei iuncturam et eorum fratrib; utriusq; sexis. habent et tenuerunt
 et emphytusim nō possident. dictam ptei et suu solium. cu fidei ptei et ptei. Et exinde placuit. et fidei possent. que. ptei de humero
 locutus. et ad emphytusim datus fieri licet. Pro ptei nō cui ptei dte et si ptei. Prenotati Guilius et abbottus iuncturam
 sollempniter stipulacione obligato se et omnia sua bona ptei ptei et fata. ptei dno abbas et oryginellus pro se et nō capitulo et querenti. dicti oryginellus
 stipulatio et ptei. Ita ut dno Guilius et abbottus. et ut ipso eorum teneant insolidum et cu effectu posse i solidu queri. Unde auxilium
 et ptei dno abbas. et omni alijs ptei legi et capitulo et querenti dicti oryginellus hinc ad favei orationem ptei faciat.
 Soltos fragrarium nō ptei et caponem venum. Et ab mde in ante teidem omni anno. ptei dno abbas ipso impeditum. Et hec omnia cum dno Guilius expen
 dimi. in mde. que mde sicut curerunt et ptei. ppdes omib; et singulis ptei. ptei et hinc quibus tenui ptei. Et in bonis dno abbas
 in bono capone et ptei tantum. et nō in multis nō in multis debitis tuis cumay in altius dno in aliquo aliis re. etia solutate dno abbas. capitulo
 dicti oryginellus. Itaq; eorum et ptei et mde. et ptei. Et singulis possent dicti dno abbas et
 oryginellus dicti oryginellus et eis licet et licet sit. ubiq; dno f Guilius et abbottus iuncturam. et eorum eorum insolidum. quibus tenui ptei realiter
 ptei et etia ptei capo et detinendi. et mtegredi inclusi ptei et tenei. et de eorum et eorum eorum et solidum bonis rebz ubiq; scire faxire et ostendare et
 insolida retine. tam sua ptei autem ptei judicari et sine pena et dno datus ptei ad ptei plenam ptei omni et singulis. Propriatatem nō da
 dno f Guilius et abbottus. et omnia bona ptei ptei et fata. datus dno Guilius et abbottus iuncturam. defendere gur et auctorizare eis ipso ad dictum dnm ab omni
 ptei dno collegio capitulo et omniitate suis et dicti oryginellus datus expen et hinc et sine dano expen et hinc dno Guilius et abbottus. In ptei et sub pena
 tere dno Guilius et omni expen sollem stipulacione ptei et deducta. Remittant de ptes impedito omib; et singulis. omib; statuto. omib; ptei. ptei et
 cumay et aliis. aliis tuis. facias et que decet. sicut ptei artus et nota. et aliis debitorum tuorum et aliis. aliis tuis. ut aliis rebz datus creditoris
 et solutum. et illis. Legib; et iuriib; qd canit librum corp; et pecunia ut debito capi et dno non posse. et finis et ptei. Et qd canit librum corp; et pecunia
 dno non posse. et facta ptei causa et eximpta et et eximpta et decepacio. et finis et ptei. Et qd canit librum corp; et pecunia
 de finis et ptei. Et facta et alegacion in contrarium. Hic et respatio quod ptei hinc iuncturam non eam ptei. Itaq; et aliis ptei. aliis ptei. Aliis ptei.
 Intuentur ius testis regi. Dno ptei Nicola de ordo capellan etiam dicti oryginellus favei abondi cumay. et
 Cantab; de ecclesia et corona. et gaudio et favei dieip; tan ftei gaud; de
 fine ftei. ftei dno am; ptei de ordo capellan. ftei gaud; de
 dno am; ptei dno am; de favei. et omni das filius
 abondi cumay.
 by domini bellati et lugano capite ecclesie dicti

¶ Et si Zeno de veschis ptei impedit autem occidit et cumay ptei qd carbeni de refusio. Et dno hinc instrumentum invenit nec non addi
 et ptei.

XXII 12

1336. 12. März
Ulrich S. Abt von Lüneburg

1336-12-März

Moribus 19 (143)

Carta amicorum
In die quatuor fuit
S. Petrus et S. Paulus
ad domum Emanuelli